2

[image: image1.png]

белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 с. Круглое
«19» апреля  2021 г.                                                                                                                                      № 61 -р

Об окончании отопительного сезона
         Во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 13 апреля 2021 года № 299-р «Об окончании отопительного сезона», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8о С  в течении пяти дней:
        1. Завершить отопительный сезон на всех котельных Кругловского сельского поселения с 19 апреля 2021 года.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    главу администрации Кругловского сельского поселения Петрищева Д.А.
        Глава администрации
Кругловского сельского поселения                                           Д.А.Петрищев